
2024年5月20日 

サンコーポ浦安 にお住まいの皆様へ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度の【C・D・E 棟の RC 受水槽廃止と直結増圧工事】を行うため、駐

車場通路の一部を下記期間に通行止めいたします。 

  お住まいの皆さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力

のほど、宜しくお願い申し上げます。 
 

    ◆工事期間  ２０２４年 ６月 ３日（月）～ 

 ６月２９日（土） 
 

 

※ ご不明な点がございましたら、以下までご連絡願います。 

発 注 者 サンコーポ浦安 管理組合 

設 計 監 理 有限会社マンション・ライフパートナー 

施 工 者 京浜管鉄工業株式会社 

連 絡 先 090-4836-1121 担当 海老澤 

営 業 時 間 9：00 ～ 17：00（月～金曜日） 

通行止め箇所 

歩行者用通路設置 

C-1 棟前通行止めのお知らせ 


